Página 1 de 1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

 O Prefeito do município de Motuca, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, torna público a listagem do resultado das provas

objetivas, em ordem de classificação já aplicados os critérios de desempate previsto no edital nº

01/2014 do presente certame.

1. DOS RECURSOS

1.1. Conforme item 10 do edital nº 01/2014, caberá interposição de recurso fundamentado no

prazo de 2 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação do objeto

do recurso, iniciando e terminando sempre em dias úteis, incluindo-se o dia de início e o dia do

término, contra a totalização dos pontos obtidos na prova objetiva, desde que se refira a erro de

cálculo das notas;

1.2. Os recursos deverão ser encaminhados via internet, somente pelo endereço eletrônico

www.conrio.com.br, por meio do link específico;

1.3. A decisão relativa ao deferimento ou indeferimento do recurso será disponibilizada conforme

subitem 4.2 do edital nº 01/2014.

Motuca/SP, 14 de maio de 2014.

DR. CELSO TEIXEIRA ASSUMPÇÃO NETO

Prefeito Municipal